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 قهرهایش
 رامیشمارند
نهجامهایشرا!

آنچه باعث و بانی اش خود 
یحیی گل محمدی بود

حتما شــما هم طی روزهای اخیر و بعد 
از خداحافظــی یحیــی گل محمدی با 
پرسپولیسی ها در نشست خبری پس از 
بازی با مس رفسنجان، خیلی در رسانه ها 
دیده اید که تعداد قهرهــا و تهدیدهای 
یحیی به استعفا را شمرده اند و از آن حتی 
تایم لاین و اینفوگرافی در آورده اند! بدون 
تعارف، کار در این مورد کمی به مسخره 
کشیده شده و شرایط چندان جالب به نظر 
نمی رسد اما مقصر اصلی این داستان خود 
یحیی گل محمدی است. در حقیقت این 
سرمربی پرســپولیس بود که با استفاده 
بی رویــه از یک ترفنــد، آن را لوث کرد. 
آن اوایل وقتی گل محمــدی تهدید به 
اســتعفا می کرد، قیامتی به پا می شد اما 
الان دیگر از این خبرها نیست و موضوع 
برای رســانه ها و کاربران فضای مجازی 
به نوعی ســرگرمی با چاشنی شوخی و 
خنده تبدیل شده اســت. حیف یحیی 
است که امروز –به فرض جدایی قطعی از 
پرسپولیس - مطبوعات در حال شمردن 
قهرهای او باشند؛ حال آنکه زیبنده تر بود 
آنها جام های ارزشــمند گل محمدی در 
اردوگاه سرخ ها را به شمارش در بیاورند. 
اگر این اتفاق نیفتاده، گناهش فقط گردن 
خود گل محمدی است؛ آنقدر تهدید به 

رفتن کرد که بالاخره همه بریدند.

 مولتیمیلیاردرها
دراینستاگرام

در مورد دانشگر و زکی پور که به جای محکم کردن 
خط دفاع، دنبال خودنمایی مجازی هستند

کمتر کسی می توانست باور کند سپاهان در 3هفته 
پایانی نیم فصل اول متحمل 3شکست پیاپی شود و از 
جایگاه مدعی اول قهرمانی فاصله بگیرد. با این حال، 
طلایی پوشان به طور متوالی مقابل آلومینیوم اراک، 
گل گهر سیرجان و شمس آذر قزوین شکست خوردند 
تا دور رفت را روی پله دوم جدول رده بندی به پایان 
برسانند. صد البته یکی از مهم ترین دلایل افت نتایج 
سپاهان، محرومیت درنظر گرفته شده برای 6بازیکن 
این تیم بود. بعدتر هم یک صحنه مهم اشتباه داوری 
در دقایق پایانی بازی با شمس آذر اتفاق افتاد که باعث 
فوران آتشفشان خشم در اردوگاه زردها شده است. 
در شرایطی که سپاهان با یک گل در آستانه شکست 
مقابل میزبان قزوینی قرار داشت، کمک داور به اشتباه 
گل رضا اسدی را آفساید گرفت تا طلایی پوشان از یک 
امتیاز محروم شوند. حالا بازیکنان این تیم یک به یک 
در فضای مجازی در حال گلایه و شــکایت هستند و 

استوری های تند می گذارند.
در طول روزهای اخیر محمد دانشگر از همه فعال تر 
بوده و چندین استوری خشــمگینانه گذاشته است. 
در آخرین مورد او با بازنشــر تصویری از گل آفساید 
گرفته شده رضا اســدی، نوشــته: »همه ما مردیم، 
فقط خاک مــان نکرده اند« و اضافه کرده »شــرم بر 
شما!« میلاد زکی پور، مدافع چپ سپاهان هم مواضع 
مشابهی در اینســتاگرام اتخاذ کرده است. همه این 
اتفاقات در شــرایطی رخ می دهد که دقایقی قبل از 
مردود شدن این گل، داور مســابقه با شتاب در اعلام 
خطا و ندادن آوانتاژ به شمس آذر، تیم میزبان را از یک 
موقعیت تک به تک کامل محروم کرده بود. به علاوه، 
قبول داریم بحث محرومیت 6 بازیکن این تیم مؤثر 
بود اما اولا باخت به آلومینیــوم قبل از این حکم بود، 
ثانیا 3 بازیکن تیم در مسابقه با شمس آذر برگشتند و 
ثالثا به هر حال این باشگاه از قوانین تخطی کرده بود و 
نمی شد با آن برخورد نکرد؛ کما اینکه خیلی ها عقیده 
دارند همیــن الان هم برخورد مناســب یا هم وزن با 

سپاهان صورت نگرفته است.
درنهایت اینکه کاش ستاره های سپاهان و مخصوصا 
مدافعان این تیم به جای حضور گسترده در اینستاگرام، 
کیفیت کارشــان را بالاتر می بردند تا این تیم در همه 
مسابقات گل نخورد و کلی موقعیت به رقبا ندهد. در 
همین بازی با شمس آذر اگر پیام نیازمند نبود، شاید 

سپاهان 5گل دیگر دریافت می کرد!

بهروز رسایلی|  نیم فصل اول لیگ برتر در حالی به پایان رســید که 3مدعی اصلی قهرمانی با فواصل یک امتیاز از بالا تا 
پایین چیده شدند؛ استقلال، سپاهان و پرسپولیس. به طور مشخص آنچه در مورد کیفیت رقابت در این نیم فصل می توان 
به زبان آورد این است که هر 3تیم درگیر مشکلات و حواشی زیادی بودند، اما فعلا دنیا به کام استقلال است؛ تیمی که پیک 

بحرانی اش زودتر از 2رقیب دیگر آغاز شد و در نهایت توانست به طور موقت هم که شده بر آن غلبه کند.

استقلال؛درگیریهایاولفصل
حتما به یــاد می آوریــد که ابتــدای فصل چه 
تنش های عجیب و غریبی بیــن جواد نکونام 
و علی خطیر وجود داشت. سرمربی استقلال 
با حکم حجت کریمی به ایــن تیم آمد و در 
فاصله کوتاهی شاهد تغییرات مدیریتی بود. 
بعدتر بین او و خطیر، مدیرعامل جدید اصطکاک شدید به وجود 
آمد و طرفین ابایی نداشــتند از اینکه در رسانه ها به تندی جواب 
هم را بدهند. به این ســیاهه بیفزایید مشــکلات نقل وانتقالاتی 
باشــگاه، حضور اراذل و اوباش در تمرین تیم و سایر مسائل دیگر 
که اســتقلال را عمیقا دچار بحران کرد. با این حال هر چه جلوتر 
آمدیم آبی ها وفاق بیشــتری پیدا کردند و به نسخه »همزیستی 
مسالمت آمیز« رســیدند. در نتیجه توانســتند نتایج خوب شان 
را ادامه بدهند و در شرایطی که کمتر کســی باور می کرد، حتی 
به عنوان قهرمانی نیم فصل دســت بیابند. برخلاف 2 مدعی دیگر 
استقلالی ها درگیر رقابت های آســیایی هم نبودند و در مسابقات 

این فصل فشار کمتری را متحمل شدند.

پرسپولیس؛آتشیکهازمیانهفصلروشنشد
مدافع عنوان قهرمانی که در مسابقات فصل گذشته 
دبل کرده بود، فصل را با سرخوشی تمام شروع 
کرد. نتایج ابتدایــی قابل قبول بودند و همه در 
اردوگاه قرمزها خواب یــک قهرمانی دیگر را 
می دیدند. شاید غرور ناشی از همین وضعیت هم 
بود که باعث شد یحیی گل محمدی بار دیگر دم از قهر و استعفا بزند. 
از اینجا به بعد مشکلات تیم شروع شد. بازیکنان دچار کاهش انگیزه 
شدند و مصدومیت های ویرانگر هم گریبان تیم را گرفت؛ از مرتضی 
پورعلی گنجی و یاسین سلمانی که رباط دادند تا وحید امیری و مهدی 
ترابی که نفر اول هنوز غایب است و نفر دوم هیچ گاه به فرم ایده آل 
برنگشت. در این میان مناقشات بین یحیی و رضا درویش، مدیرعامل 
سرخپوشان هم بالا گرفت. در ادامه چنین روندی بود که پرسپولیس 
ابتدا از لیگ قهرمانان آســیا کنار رفت و پس از آن در لیگ برتر هم 
نتایجی رو به افول به دست آورد. حالا گل محمدی استعفا کرده و البته 
که مخاطبان سلطان قهر هم حوصله چندانی برای دعوت از او به ادامه 

کار ندارند؛ حتی اگر کارنامه اش را قابل قبول بدانند.

سپاهان؛ویرانیآخرنیمفصل
یک  ماه پیش کدام هوادار منطقی و منصف فوتبال 
در ایران وجود داشت که سپاهان را شانس اول 
کسب عنوان قهرمانی در این فصل نداند؟ آنها 
همه   چیز داشــتند؛ بهترین بازیکنان ایران، 
پرداختی هــای منظم، هواداران پرشــمار در 
خانه و البته کادرفنی دنیادیده. سپاهان تنها نماینده ایران بود که 
در لیگ قهرمانان آسیا موفق به صعود از مرحله گروهی شد. آنها 
در لیگ هم به همه 4-3تا می زدند و کبک شــان حسابی خروس 
می خواند. با این حال پیک بحرانی زردها در انتهای نیم فصل اول از 
راه رسید. محرومیت 6بازیکن این تیم و شکست های باورنکردنی 
پیاپی، سپاهان را از صدر به پایین کشید و مشکلاتی برای این تیم 
ساخت که شاید دامنه آنها تا آغاز نیم فصل دوم هم امتداد بیابد. در 
چنین هنگامه ای بود که ژوزه مورایس هم دم از وداع زد، هرچند 
فعلا مدیران باشگاه توانسته اند او را منصرف کنند. به نظر می رسد 
فرمول لیگ امسال این اســت؛ حاشیه هایت را بهتر مدیریت کن، 

قهرمان شو!
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هر یک از 3مدعی اصلی قهرمانی در این فصل حواشی زیادی داشتند 
سربلندی با کسانی است که بحران را بهتر مدیریت کنند


